UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT – NV        Bình Phước, ngày       tháng      năm 2023
V/v hướng dẫn doanh nghiệp sản

xuất thực phẩm thuộc thẩm

quyền quản lý của Bộ Y tế thực

hiện việc đăng ký xuất khẩu

sang Trung Quốc

                             Kính gửi:

- Ban Quản lý khu kinh tế;

- UBND các huyện/ thị xã/ thành phố.

Thực hiện Công văn số 2941/ATTP – PCTTR ngày 30/11/2023 của Cục An

toàn Vệ sinh Thực phẩm tỉnh về việc hướng dẫn doanh nghiệp sản xuất thực

phẩm thuộc thẩm quyền quản lý của Bộ Y tế thực hiện việc đăng ký xuất khẩu

sang Trung Quốc (Có Văn bản đính kèm).

Sở Y tế thông báo đến Quý đơn vị có quản lý các Doanh nghiệp sản xuất

thực phẩm chức năng, thực phẩm dùng cho chế độ ăn đặc biệt thực hiện đăng ký

xuất khẩu vào Trung Quốc triển khia thực hiện các nội dung theo hướng dẫn tại

Công văn số 2941/ATTP – PCTTR.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban giám đốc Sở Y tế;

- Các phòng chức năng;

- Website SYT;

- Lưu: VT – NV (Cúc).

GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T10:04:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Mạnh Hoài<hoaihm.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		tuanla.syt@binhphuoc.gov.vn
	2023-12-04T10:09:31+0700
	Location
	Lê Anh Tuấn
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T11:02:15+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T11:02:20+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T11:02:43+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T11:02:50+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T11:03:02+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T11:03:07+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T11:03:14+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!